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1 17.13.81.0565_NOVO

Enter topic text here.

1.1 Dopolnitve regulativa

1.1.1 Evidenčna storitev v okulistiki E0910

Program smo dopolnili glede na vsebino OKR 13/25 točke 2. 

V primeru, da gre za prvi pregled in je namenjen kontroli vida in predpisu pripomočka za vid, mora
biti evidenčna storitev E0910. V primerih prvega pregleda, ko ne gre za kontrolo vida in predpis
pripomočka za vid, se mora poročati evidenčna storitev E0273.

Program bo sam določil evidenčno storitev na podlagi podatka 'Vrste obravnave' in same storitve.

Kombinacije, ki dajo evidenčno storitev E0910:
Vrsta obravnave 1 - prvi pregled in storitve 00002, 01003, 01004 ali 01010

Pri storitvah za prve preglede je evidenčna storitev E0273:
Vrsta obravnave 1 - prvi pregled in storitev 00002-01, 01003-01, 01004-01 ali 01010-01

Pri kontrolnih pregledih - Vrsta obravnave 2 je poleg storitve vedno evidenčna storitev E0274

V primeru, da boste vnesli Vrsto obravnave 1 - prvi obisk in vnesli storitev 00002, bo evidenčna
storitev E0910. Če boste na isti obravnavi zamenjali Vrsto obravnave na 2 - ponovni obisk, se bo ob
obračunu evidenčna storitev E0910 zbrisala in dodala E0274.
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1.1.2 Medicinski pripomočki - MP Okrožnica

Okrožnico MP 7/25 je ZZZS izdal šele 19.12.2025, dopolnjene šifrante so objavili šele 24.12.2025,
tako da pač programske hiše nimamo možnosti tega tako hitro pripraviti in objaviti, kot je ZZZS
zapisal v Okrožnici. Uradni list za te popravke se glasi na 5.12.2025, torej že ta je bil spet zelo
pozen. Del tega ima veljavnost od 20.12.2025 dalje, drugi del pa od 3.2.2026 dalje. 

Spremembe :
- MP pri sladkorni bolezni - širitev pravic do diagnostičnih trakov za merjenje glukoze v krvi ter

drugih MP za sladkorne bolnike tip 2, ki niso na inzulinu
- MP za dovajanje kisika (npr. nova pravica do koncentratorja kisika – prenosnega)
- nova pravica – novi vrsti ortoz za prsni koš in glavo
- nova pravica – elektronska stacionarna lupa
- nova pravica – delna prsna proteza
- spremembe trajnostnih dob – proteze za zgornji ud, proteze za stopala, ortopedska čevlja po

Scheinu
- spremembe pri popravilih in prilagoditvah za proteze udov (pomembno predvsem za dobavitelje)
- spremembe pooblastil za predpisovanje na naročilnico – možnost predpisa zahtevnejših blazin

proti preležaninam za posteljo s strani izbranega osebnega zdravnika

Konkretne kode MP : 
- preimenovanje nekaj MP - 0616, 0617, 0606 , novi MP 0654,  sprememba dobe trajanja za 0616,
0617, 0606, 0618
- sprememba opisa in dobe trajanja MP 0434, 0435
- proteze udov – skrajšanje trajnostne dobe : sprememba dobe trajanja MP 3001, 3002, 3003,
3004, 3005, 3006, 0131, 0132, sprememba dobe trajanja MP 0157-0176
- spremembe pri ortozah - obdelamo MP kode 03xx
- delna prsna proteza in ortopedski nedrček; novi MP 0243, 0244, 0329, 0330
- stacionarna elektronska lupa; nov MP 1565
- povečevalno steklo - koda 1947

1.2 Dopolnitve v programu

1.2.1 Sprememba načina izpisov podatkov za zdravniški raport (Akt_113577)

Izpis zdravsniškega raporta smo spremnili glede na nastavitve.

Izpis zdravsniškega raporta na seznamu ležečih:
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Dopolnitev se tiče prikaza podatkov pacientov na izpisu. Trenutno se na seznamu pikažejo vsi
pacienti, ki so na seznamu ležečih, ne glede na to ali imajo vpisan raport ali ne. Sedaj lahko preko
nastavitve to spremenite tako, da se pokažejo le pacienti, ki imajo vpisan raport.

Primer izpisa če nastavitev ni narjena in se izpisuje jo vsi pacienti:

Primer izpisa z nastavitvijo in se izpišejo samo pacienti z raportom:
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1.2.1.1 Nastavitve - Sprememba načina izpisov podatkov za zdravniški raport (Akt_113577)

ShowOnlyPatientsWithRaport=TRUE/FALSE; (Privzeta vrednost ShowOnlyPatientsWithRaport=FALSE)
V primeru vrednosti TRUE se prikažejo samo pacienti z raportom, v primeru vrednosti FALSE pa se izpišejo vsi
pacienti

1.2.2 Prenos zdr. delavca iz medicinskega podatka v dodatne izvajalce na aktivnosti
(Akt_113821)

Vnos dodatnih izvajalcev na aktivnosti smo dopolnili z avtomatskim prenosom izvajalcev vnesenih
na posameznem medicinskem podatku s te aktivnosti med dodatne izvajalce.
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V primeru, da je isti izvajalec vnesen na večih med. podatkih, se pojavitev v dodatnih izvajalcih
ustrezno poveča.
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Brisanje izvajalca z medicinskega podatka, izvajalca briše tudi s seznama dodatnih izvajalcev na
aktivnosti. Če je bil izvajalec vnesen na več kot enem medicinskem podatku in ga želimo brisati z
okna 'Dodatni izvajalci na aktivnosti' ali zmanjšati pojavitev, program javi sponjo napako, saj ne ve s
katerega med. podatka brisati izvajalca.

1.2.2.1 Nastavitev Akt_113821

Za avtomatski prenos zdr. delavca vnesenega na med. podatku med dodatne izvajalce, na med. podatku
nastavimo vrednost CopyToAdditionalActors=TRUE
V primeru vrednosti TRUE se zdr. delavec prenese med dodatne izvajalce, v primeru vrednosti FALSE pa deluje
kot sedaj in se ne prenese.

1.2.3 Zobozdravstvo

1.2.3.1 Številka PZPR

V sklopu dopolnitve PZPR je urejen prikaz številke PZPR na napotitvah pacienta.
Na obrazcu PZPR v polje 'Številka PZPR' lahko vnesete številko fizičnega obrazca na katerega
boste tiskali vnos.
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Vnesena številka PZPR se nato izpiše na pregledu napotitev pacienta kot 'Št. PZPR:'.

1.2.3.2 Izbira izpisa ZZZS storitev na PZPR

Skladno z zahtevami ZZZS je v programu urejena dopolnitev, ki omogoča izbiro prikaza ZZZS
storitev na PZPR.

Ob dodajanju storitev je v oknu 'Postavke predračuna' dodano polje 'Izpis na PZPR:'. 
V primeru ZZZS storitev je privzeto že označena vrednost 'DA'. Če na PZPR ne želite ali ni
potrebno izpisati posameznih storitev iz malega šifranta izberete možnost 'NE'. Ne glede na to, ali
je storitev v tem polju označena kot DA ali NE je njena vrednost upoštevana v znesku predračuna.
V primeru izbire ostalih plačnikov (2 - Samoplačnik...) je polje vedno označeno kot 'NE' in
spreminjanje vrednosti tega polja ni omogočeno.
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Po dodajanju storitev med postavke predračuna in kliku na gumb 'Tiskaj PZPR'  se odpre obrazec
PZPR. Na njem so izpisane storitve, ki so imele v polju 'Izpis na PZPR:' označeno 'DA'.
Na Delovni nalog PZPR se vedno prenesejo vse storitve, ki imajo tip plačnika 1 - ZZZS ne glede na
to, ali je bila storitev označena za izpis na PZPR 'DA' ali 'NE'.
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1.2.4 Dopolnitve eSZBO za leto 2026 (Akt_113970)

Narejene so bile dopolnitve po Metodoloških navodilih NIJZ za eSZBO za področji PZVO in PATR
za leto 2026.

1. Podatek 'Stopnja ogroženosti za srčno-žilne bolezni ob prisotnih dodatnih dejavnikih tveganja' se
s 31.12.2025 ukine in ne poroča več za eszbo.

2. Od 1.1.2026 dalje se poroča nov podatek 'Stopnja ogroženosti za srčno-žilne bolezni (SCORE2,
SCORE2_OP)'. 

3. V modulu za referenčne ambulante je dodan nov medicinski podatek Prisotnost kvalifikatorjev
in/ali sočasnih bolezni. Podatek se poroča od 1.1.2026 za določene VZS in diagnoze.

4. Od 1.1.2026 dalje vnos negovalnih diagnoz ni več obvezen (zbirka PATR).

1.2.4.1 Nastavitve

Za pravilno poročanje podatkov za zbirko PZVO od 1.1.2026 dalje se v parameter
Application.aieSZBOSettings doda nova vrednost StartDateNewPZVO=01.01.2026
Če sta v parametru stara in nova vrednost (StartDatePZVO in StartDateNewPZVO), se upošteva
novo vrednost StartDateNewPZVO.

Potrebno je imeti tudi zadnjo shemo PZVO.xsd.

1.2.5 Dopolnitev prikaza izpisev za varovanje osebnih podatkov (akt_113608)

Dopolnili smo izpise za varovanje osebnih podatkov. 

Namesto relacijske tabele:
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Se po novem izpisuje logičen prevod za posamezen zapis:

1.2.6 Realizacija

Določene ZZZS storitve so v sklopu realizacije izvzete. Do izpisa opravljenih storitev  dostopate na
Seznami in analize - Pregledi - Opravljene storitve - Osnovni izpis. V primeru, da želite kreirati izpis
brez  storitev, ki se ne štejejo v realizacijo, označite možnost 'Izbira storitev, ki ne vplivajo na
realizacijo'  (Slika 1). Po kliku na gumb 'Pregled' se kreira izpis.
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Za vklop možnosti kreiranja izpisa brez določenih storitev je potrebna predhodna nastavitev
parametra aiNoRealizationCode. Potrebno je kreirati novo vrednost, ki je vezana na Aplikacijo in
Organizacijo (izbrano enoto). V vrednosti parametra določite  storitve, ki bodo pri izpisu izvzete
(Slika 2).

1.2.7 Pomnjenje odprtega zavihka na posegi / izvidi (Akt_113830)

Program je dopolnjen z novo funkcionalnostjo pomnjenja odprtega zavihka za posamezno odprto
obravnavo v pogledu 'Posegi / izvidi', ko je vnos medicinskih podatkov urejen z zavihki. V primeru,
da uporabnik v pogledu 'Posegi / izvidi' zamenja odprto aktivnost, si program zapomni, na katerem
zavihku je bil postavljen na prvotni aktivnosti.

Delovanje je privzeto, nastavitve niso potrebne.
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1.2.8 eNaročila brez napotnih dokumentov

V programu smo akcijo 'eNaročila brez napotnice', ki je bila med Orodji prestavili v 'Administracija
eNaročanja'.

Postavimo se na zavihek 'eNaročila preko spleta', kjer se nam prikažejo vsa eNaročila preko
spleta, ki so bila opravljena preko eNapotnice ali eDelovnega naloga za fizioterapijo. Za ta eNaročila
v čakalni vrsti ali čakalni knjigi še ni viden napotni dokument.

S klikom na gumb <Poveži eDokument> program skomunicira s centralnim sistemom in doda
napotni dokument za vsa naročila v seznamu!

V pregledu se prikazujejo tudi eNaročila, ki so bila narejan preko integracije Trombo ali Sonce (v
kolikor takšno integracijo uprabljate). V stolpcu Tip vidite črko S (Sonce) ali črko T (Trombo).

POMEMBNO: Obvezno mora biti prisoten certifikat NDP ali KDP.
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1.2.9 Okno "Poraba materiala" omogočena uporaba gumbov "Pacient", "Obravnava"
(Akt_113736)

Na oknu "Poraba materiala" je v orodni vrstici za hitri dostop omogočena uporaba gumbov "Odpri
okno pacienta" in "Odpri okno obravnave".

1.2.10 Dopolnitve za diete (Akt_112455)

Nekaj stvari za diete smo v Birpisu dopolnili za potrebe ustanove URI Soča, to je opisano v ločenih
navodilih, vklopi se z nastavitvami. En delček tega pa je možno uporabiti za vse bolnišnice :

1.
Priprava obroka za pacienta, ki se bo v naslednjih urah vrnil iz začasnega odpusta :
Precej bolnišnic v Birpisu vnaša začasne odpuste, recimo nek pacient gre preko vikenda domov in
v Birpisu ste vnesli, da se vrne v ponedeljek ob 11h. Če naj bi ga v tem primeru čakalo kosilo, je
vsebinski problem v tem, da sestre verjetno v Birpisu ta sprejem iz začasnega odpusta poklikajo v
Birpisu malce po 11h, potem ko zares pride nazaj. Kuhinja pa že okoli 10:30 izvede zadnjo
Pripravo za kosilo in seveda navadna obdelava za diete, kot je veljala v Birpisu doslej, tega pacienta
ne bo zajela. 
Nova opcija na ekranu za Pripravo za diete (slika) omogoča, da bo kuhinja lahko tudi take
predvidene prihode iz začasnih odpustov zajela ob Pripravi. 

Najprej mora seveda nekdo v vaši bolnišnici sprejeti odločitev, ali je res potrebno biti tako 'prijazen'
in zares vnaprej pripraviti obrok hrane, čeprav pacienta še ni zares nazaj v bolnišnici. Doslej
menda tega ni delala skoraj nobena bolnišnica. Zato je to polje (check-box) privzeto prazno, torej NI
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obkljukano. Če boste želeli uporabljati to opcijo za upoštevanje prihodov iz začasnega odpusta,
javite v Infonet, da vam pomagamo to nastaviti oz. vklopiti.

2.
V kuhinji na ekranih za izpise za diete v posebnem polju izbirate eno od prej izvedenih Priprav za
diete. Zadnje Priprave so na vrhu. To okno za izbiro Priprave smo zdaj dopolnili z dodatnimi stolpci;
razvidno je dan v tednu, obrok je zapisan s celo besedo. Na desni pa je še nekaj podatkov, ki so
uporabni predvsem za ustanovo URI Soča (za ostale ustanove bo na desni prazno).

1.2.11 Dopolnitev razčlenjevanja vsebine dvo-dimenzionalnih kod zdravil in materialov
(Akt_114112)

V procesu beleženja in sledljivosti vgradnih materialov in apliciranih zdravil smo dopolnili
razčlenjevanje dvodimenzionalnih in GS1 črtnih kod za podatka o:

- LOT/številki proizvodne serije (10) 
- serijski številki (21), ki sta spremenljivih dolžin.

Poleg teh dveh podatkov se v iz teh kod razčlenjujeta še podatka o GTIN (01) številki materiala in
datumu izteka uporabnosti (17).    
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1.2.12 Izvedba aktivnosti v ČK naj popravi izvajalca na aktivnosti (Akt_112460)

Program smo dopolnili tako, da se izvajalec na naročeni aktivnosti samodejno uskladi z izvajalcem
na obravnavi, kadar je to smiselno oziroma tako nastavljeno. S tem so podatki poenoteni,
uporabnikom pa ni več treba ročno popravljati izvajalca.

Izvajalec se samodejno posodobi ob izvedbi naročene aktivnosti, ko naročeno aktivnost v modulu
'Posegi/izvidi' povežete z obravnavo preko akcije <Izv.nar.> (Izvedba naročene aktivnosti).

Samodejna uskladitev se privzeto izvede samo za aktivnosti tipa PREGLED.
Za druge tipe aktivnosti je to možno le ob ustreznih nastavitvah, ki so opisane v ločenem poglavju.

Pomembno je vedeti:
če je pacient naročen k izvajalcu A, vi pa obravnavo ustvarite pri izvajalcu B, bo po izvedbi
naročene aktivnosti kot izvajalec nastavljen izvajalec B.
Posledično tak pacient ne bo več prikazan v izpisih čakalne knjige za izvajalca A, temveč pri
izvajalcu, ki je dejansko izvedel obravnavo.

1.2.12.1 Nastavitev: Izvedba aktivnosti v ČK naj popravi izvajalca na aktivnosti (Akt_112460)

S to nadgradnjo je omogočeno nastavljanje pravil, kdaj se izvajalec na aktivnosti samodejno uskladi
(sinhronizira) z izvajalcem obravnave. S tem se zagotovi večja prilagodljivost glede na vrsto aktivnosti in
organizacijske potrebe posamezne enote.

Nov parameter: TboActivity.aiSyncPerformerFromContact

Privzeta nastavitev: INCLUDE=P >> To pomeni, da se sinhronizacija izvajalca privzeto izvede samo za
aktivnost tipa P - PREGLED.

Možne nastavitve parametra
1. OFF – sinhronizacija je izklopljena. Sinhronizacija izvajalca se ne izvaja. Sistem se obnaša enako kot do
sedaj: izvajalec na aktivnosti ostane nespremenjen, upošteva se izvajalec, nastavljen na aktivnosti ali
nadomestni izvajalec z urnika.
2. ALL – sinhronizacija za vse tipe aktivnosti. Izvajalec na aktivnosti se vedno sinhronizira z izvajalcem

obravnave. Velja za vse tipe aktivnosti, ne glede na nj ihovo oznako.
3. INCLUDE – sinhronizacija samo za izbrane tipe aktivnosti. Sinhronizacija se izvede le za navedene tipe
aktivnosti.

Tipe aktivnosti navedete kot seznam, ločen z vejicami.

Primer:
INCLUDE=P,K
Sinhronizacija se izvede samo za aktivnosti tipa P in K, za vse ostale pa ne.

4. EXCLUDE – sinhronizacija za vse razen izbranih tipov. Sinhronizacija se izvede za vse tipe aktivnosti, razen
za tiste, ki so navedeni v seznamu.

Primer:
EXCLUDE=R,L
Sinhronizacija se ne izvede za aktivnosti tipa R in L, za vse ostale pa da.
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Na tem mestu bi vas radi obvestili o uporabnosti obstoječega parametra, s katerim lahko uredite delovanje za
primer, ko povezujete naročeno aktivnost z obravnavo že ob kreiranju obravnave.
V primeru, ko ob izvedbi aktivnosti, ki je povezana z obravnavo, sodeluje drug izvajalec, kot je bil prvotno

planiran na aktivnosti, lahko uporabite obstoječi parameter aiDefaultPerformerFromContact.
Če je parameter aiDefaultPerformerFromContact nastavljen na vrednost TRUE, se izvajalec na aktivnosti
samodejno prepiše z izvajalcem, ki je določen na obravnavi.

Pri uporabi obeh opisanih parametrov je potrebna posebna previdnost pri pripravi izpisov iz čakalne knjige,
saj je lahko izvajalec na aktivnosti drugačen od izvajalca na urniku, na katerega je bil pacient naročen.
To lahko vpliva na pravilnost prikazanih podatkov v poročilih in izpisih.

1.2.13 Hospitalna statistika za opcijo Več_podjetij (Akt_113977)

Za nekatere ustanove velja, da se v isto Oracle bazo shranjujejo Birpis podatki za več podjetij
(zgled je več ustanov v okviru Skupine Diagnostični center Bled, recimo Cardial LJ, Gastromedica
MS, od pomladi 2025 je zraven tudi Kirurški sanatorij Rožna dolina). V taki postavitvi računalniških
rešitev želimo v Birpisu ločeno pripraviti podatke za hospitalno statistiko za NIJZ samo za eno
podjetje, ne za vsa vključena podjetja hkrati v isto XML datoteko. Torej potrebujemo neke vrste filter.

Pod Orodja na opciji za SBO/SPP statistiko smo vgradili ta filter, oznaka podjetja je na tem ekranu
razvidna spodaj :

Upošteva se enota oz. okolje, v katero se uporabnik prijavi v Birpisu. Torej če želim delati Pripravo
za SBO statistiko za drugo podjetje, moram biti prijavljen v tako enoto, ki sodi po drugo podjetje.

Pri obdelavi podatkov program v tem primeru pobere samo hospitalizacije za ustrezne enote, ki
sodijo pod izbrano podjetje. Pri zapisu podatkov v XML obliko mora seveda v glavi pošiljke biti
zapisana ustrezna RIZDDZ koda ustanove (po starem BPI).

1.2.14 Seznami in analize - Dopolnitev izpisa Čakalna knjiga/Izbirani podatki (Akt_113771)

Dopolnili smo izpis Seznami in analize – Čakalna knjiga - Izbirani podatki.

V razdelku Aktivnost smo oznako 'Št. dni do termina' rahlo premaknili v desno, saj vsebinsko
sodi k akciji črtanja iz čakalnega seznama. Oznaki smo dodali tudi namig (hint): 'Št. dni od
termina do črtanja'.
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V razdelek Čakalni seznam smo dodali novo možnost 'Št. čak. dni', ki je enaka kot pri čakalni vrsti.
Vrednost se izračuna kot razlika v dnevih od vpisa do izvedbe oziroma do termina, če aktivnost
še ni bila izvedena.

1.2.15 ČV in ČK: sprememba vrste pregleda iz K v P >> ažuriranje SN (Akt_114091)

Pacient je imel napotitev v ČV ali ČK, vrsta pregleda pa je bila določena kot 'K – kontrola'. Kasneje
se je ugotovilo, da gre za prvi pregled, zato se je vrsta pregleda spremenila iz 'K' v 'P – prvi
pregled'.

Ob tej spremembi se je stopnja nujnosti (SN) privzeto zapolnila z vrednostjo '3 – Redno', ne
glede na stopnjo nujnosti, navedeno na napotnici. Če uporabnik na to ni bil pozoren, je bil pacient
uvrščen z napačno stopnjo nujnosti.

Zato smo naredili popravek logike določanja stopnje nujnosti pri spremembi vrste pregleda iz 'K –
kontrola' v 'P – prvi pregled'.

Po novem se ob spremembi vrste pregleda (npr. iz 'K' v 'P') stopnja nujnosti ne nastavi več
vedno samodejno na '3 – Redno', temveč program preveri vrednost parametra in glede na to:
o stopnjo nujnosti prevzame iz napotnice,
o pusti polje prazno ali
o vnese vrednost '3 – Redno', kot doslej.
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Nastavitve
Ob spremembi polja Vrsta pregleda program deluje glede na vrednost parametra
TboRequest.aiIgnoreDefaultValueForPriority.
o Če je vrednost parametra Z40 = TRUE, program ne nastavi nobene privzete vrednosti stopnje nujnosti, vnos

pa je obvezen.
o Če je vrednost parametra Z40 = FALSE, program preveri, ali na naročilu obstaja napotnica:

§ če napotnica obstaja, se stopnja nujnosti zapolni z vrednostjo iz napotnice,
§ če napotnice ni, se polje zapolni z vrednostjo '3 – Redno', enako kot do sedaj.

1.2.16 Nova funkcionalnost za izpis navodil na naročeno aktivnost na izvidu (Akt_113964)

Za naročene aktivnosti v okviru obravnave se lahko na izhodne dokumente (ambulantni izvid,
odpustno pismo) izpiše besedilo z informacijami o tem, kdaj in kje je pacient naročen.

V primerih, ko bi za posamezno aktivnost želeli, da se na izvid izpiše drugačno besedilo, na
primer besedilo z navodili za pripravo na pregled, smo v program implementirali novo
funkcionalnost, ki to omogoča.
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Za nastavitev te funkcionalnosti nas prosimo kontaktirajte.
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